
男子中学 ４×１００ｍ

タイムレース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 近大附属中

ｷﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾁｭｳ
 359
 360
 361
 362

髙橋  祐希
廣沢   孝弥
野本  大貴
松井  優弥

45.86

  2   5 赤坂台中
ｱｶｻｶﾀﾞｲﾁｭｳ

 389
 388
 386
 387

和田　涼馬
奥田　葵
中村　有希
松村　遥光

45.97

  3   4 高倉中
ﾀｶｸﾗﾁｭｳ

 397
 398
 399
 400

柿本  裕真
西川  昂輝
広江  リシャン
竹田  竜稀

46.25

  4   8 旭中
ｱｻﾋﾁｭｳ

 375
 376
 377
 378

中川  翔太
河村  一郎
菅井  颯
八木  晃希

46.72

  5   2 歌島中
ｳﾀｼﾞﾏﾁｭｳ

 415
 416
 417
 418

水口  嵐
稲川  優駿
加治  空悟
前田  修冶

46.78

  6   6 枚方中
ﾋﾗｶﾀﾁｭｳ

 337
 341
 339
 340

西川  薫
原  稜介
飯山  聖央
廣畑  玖人

47.04

  7   3 晴美台中
ﾊﾙﾐﾀﾞｲﾁｭｳ

 380
 382
 384
 381

伊藤　俊
上垣内　匠
御手洗　巧人
岩城　伊弘人

47.05

  7 豊中十一中
ﾄﾖﾅｶ11ﾁｭｳ

 302
 301
 304
 303

廣木  健人
川上  諒太
石原  大輝
戸田  亮輔

DQ  *R2

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 養精中

ﾖｳｾｲﾁｭｳ
 313
 314
 316
 315

西村  勇士
川井  慎太郎
跡見  一樹
中野  峻作

44.73

  2   4 東陽中
ﾄｳﾖｳﾁｭｳ

 363
 364
 365
 366

土元  大輝
釜野  蒼真
武田  青空
八木  陽大

45.93

  3   7 墨江丘中
ｽﾐｴｶﾞｵｶﾁｭｳ

 421
 422
 423
 424

岡村  紅
長瀨  智哉
伊東  嵐翔
野上  大輝

46.31

  4   8 蹉中
ｻﾀﾞﾁｭｳ

 351
 349
 348
 350

田邑  悠人
永山  翔貴
永井  壮史
萩原  賢太郎

46.46

  5   9 月州中
ﾂｷｽﾁｭｳ

 372
 370
 371
 369

橋本  碧一
中谷  真心人
石関  佑一朗
光弘  航太郎

46.47

  6   6 枚方四中
ﾋﾗｶﾀ4ﾁｭｳ

 325
 326
 328
 330

森  琉斗
若松  怜
成田  賢信
川上  登士

46.51

  7   2 淀中
ﾖﾄﾞﾁｭｳ

 403
 404
 405
 406

中山  寛人
杉本  悠大
平山  秀磨
森野  武蔵

46.89

  8   5 西淀中
ﾆｼﾖﾄﾞﾁｭｳ

 413
 409
 411
 412

村山  天隆
渡邊  朝陽
鶴田  彪悟
竹田  紘輝

52.72

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 431
 428
 429
 430

白石  征也
山中  大輝
栗田  優河
ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

43.29

  2   5 吹田一中
ｽｲﾀ1ﾁｭｳ

 437
 434
 436
 433

岩槻  大成
田中  秀磨
森  颯人
寺澤  大地

43.81

  3   6 東香里中
ﾋｶﾞｼｺｳﾘﾁｭｳ

 343
 347
 344
 346

掃部  皐
古城  昇太郎
富永  拓斗
陶  康平

43.83

  4   3 玉川中
ﾀﾏｶﾞﾜﾁｭｳ

 355
 357
 356
 354

垣内　慶紀
本田　修也
松本  力丸
森原　蓮斗

44.18

  5   7 北池田中
ｷﾀｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 392
 394
 393
 395

清水  康生
中村  亘佑
三宅  広孝
岩﨑  拓生

44.98

  6   8 豊中十七中
ﾄﾖﾅｶ17ﾁｭｳ

 307
 308
 309
 310

滝本　恵果
田畑　慧太
甲斐　直樹
矢野　爽介

45.18

  7   9 高槻二中
ﾀｶﾂｷ2ﾁｭｳ

 319
 320
 322
 321

井神　瑠那
中山　虹希
土井　陽向
松尾  圭晃

45.27

  8   2 津田中
ﾂﾀﾞﾁｭｳ

 331
 333
 335
 332

竹内　優人
丸野　巧剛
川脇  晴
中口　健介

45.56

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 431
 428
 429
 430

白石  征也
山中  大輝
栗田  優河
ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

43.29

  2   5 吹田一中
ｽｲﾀ1ﾁｭｳ

 437
 434
 436
 433

岩槻  大成
田中  秀磨
森  颯人
寺澤  大地

43.81

  3   6 東香里中
ﾋｶﾞｼｺｳﾘﾁｭｳ

 343
 347
 344
 346

掃部  皐
古城  昇太郎
富永  拓斗
陶  康平

43.83

  4   3 玉川中
ﾀﾏｶﾞﾜﾁｭｳ

 355
 357
 356
 354

垣内　慶紀
本田　修也
松本  力丸
森原　蓮斗

44.18

  5   3 養精中
ﾖｳｾｲﾁｭｳ

 313
 314
 316
 315

西村  勇士
川井  慎太郎
跡見  一樹
中野  峻作

44.73

  6   7 北池田中
ｷﾀｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 392
 394
 393
 395

清水  康生
中村  亘佑
三宅  広孝
岩﨑  拓生

44.98

  7   8 豊中十七中
ﾄﾖﾅｶ17ﾁｭｳ

 307
 308
 309
 310

滝本　恵果
田畑　慧太
甲斐　直樹
矢野　爽介

45.18

  8   9 高槻二中
ﾀｶﾂｷ2ﾁｭｳ

 319
 320
 322
 321

井神　瑠那
中山　虹希
土井　陽向
松尾  圭晃

45.27

凡例（DQ :失    格/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）



女子中学 ４×１００ｍ

タイムレース 全3組

  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 旭東中

ｷｮｸﾄｳﾁｭｳ
 425
 422
 424
 421

國見  砂星
仲野  舞
金光  莉緒
仲野  光

52.10

  2   3 南池田中
ﾐﾅﾐｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 403
 406
 405
 407

眞茅  侑良
奥田  萌佳
副島  佳乃
池田  陽和

52.14

  3   2 豊中十六中
ﾄﾖﾅｶ16ﾁｭｳ

 313
 314
 318
 315

齋藤  美空
藤井  美結
高井  遥乃子
木村  里緒

52.17

  4   4 友渕中
ﾄﾓﾌﾞﾁﾁｭｳ

 433
 434
 435
 436

佐久  美舞
西岡  波留
國守  綾乃
藤原  帆彩

52.36

  5   7 天王寺中
ﾃﾝﾉｳｼﾞﾁｭｳ

 417
 415
 418
 416

大矢  香凜
柳澤  萌衣
光井  陽和
田中  佑果

52.91

  6   9 吹田一中
ｽｲﾀ1ﾁｭｳ

 321
 320
 322
 319

岩田  麻未
櫻井  那津子
白濱  花奈
可知  みさき

53.60

  7   8 高倉中
ﾀｶｸﾗﾁｭｳ

 409
 410
 411
 412

寺本  成翔
山田  晃莉
青山  和叶
大谷  華未

53.97

  6 養精中
ﾖｳｾｲﾁｭｳ

 331
 332
 333
 334

三條  結
澤田  美咲
熊井  妃花
野口  沙羅

DQ  *R2

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 高槻二中

ﾀｶﾂｷ2ﾁｭｳ
 346
 347
 343
 344

横張  美結
三宅  佳乃
窪田  小夏
栃尾  陽菜

51.00

  2   9 河南中
ｶﾅﾝﾁｭｳ

 379
 380
 381
 382

中谷  涼香
福本  涼花
島田  優奈
余田  さくら

51.66

  3   6 南千里中
ﾐﾅﾐｾﾝﾘﾁｭｳ

 327
 325
 329
 328

森久  陽和
植村  莉子
山下  未来瑠
早川  きずな

51.84

  4   4 泉ヶ丘東中
ｲｽﾞﾐｶﾞｵｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 385
 386
 387
 390

福田  七海
豊西  遥香
山北  凪彩
木村  汐里

52.17

  5   2 豊中三中
ﾄﾖﾅｶ3ﾁｭｳ

 301
 302
 303
 304

八木  涼香
松田  郁海
富田  想
月本  陽菜歩

52.27

  6   5 蹉中
ｻﾀﾞﾁｭｳ

 375
 374
 376
 373

森口  春南
山根  知歩
渡辺  美彩稀
山田  毬華

53.02

  7   3 中宮中
ﾅｶﾐﾔﾁｭｳ

 363
 361
 362
 364

高杉　咲和
小田　海月愛
小林　莉瑚
伊藤　夏季

53.02

  7 枚方中
ﾋﾗｶﾀﾁｭｳ

 359
 356
 355
 358

竹内  菜摘
比田  彩未
梶間  心愛
東  美沙希

DQ  *R3

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 女学院中

ｼﾞｮｶﾞｸｲﾝﾁｭｳ
 429
 427
 430
 428

松田  空
白垣  杏
松田  杏
中田  琉衣

49.58

  2   7 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 443
 441
 440
 442

島田  幸捺
波江野  碧羽
岩本  彩李
波江野  夏帆

50.60

  3   4 茨木西中
ｲﾊﾞﾗｷﾆｼﾁｭｳ

 337
 338
 339
 340

遠藤　紗葵
吉村  優希
阪本  里桜
宮垣  有希

50.77

  4   8 芝谷中
ｼﾊﾞﾀﾆﾁｭｳ

 349
 350
 351
 352

福谷  結月
宮内  真桜
中島  瑠菜
伊藤　咲希

50.93

  5   9 杉中
ｽｷﾞﾁｭｳ

 367
 368
 369
 370

山本  美桜
稲田  結日
岡野  碧
小川  さくら

52.16

  6   2 豊中十一中
ﾄﾖﾅｶ11ﾁｭｳ

 309
 311
 310
 312

松本  未悠
二越  友香
小川  茜
佐伯  花梨

52.34

  3 晴美台中
ﾊﾙﾐﾀﾞｲﾁｭｳ

 401
 397
 400
 399

渡邉　実愛
河本　瑞華
堀池　菜月
波多　琴春

DQ  *R3

  6 登美丘中
ﾄﾐｵｶﾁｭｳ

 391
 392
 393
 394

米澤  江桜
松永  彩乃
水谷  結花
佐藤  真奈

DQ  *FS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 女学院中

ｼﾞｮｶﾞｸｲﾝﾁｭｳ
 429
 427
 430
 428

松田  空
白垣  杏
松田  杏
中田  琉衣

49.58

  2   7 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 443
 441
 440
 442

島田  幸捺
波江野  碧羽
岩本  彩李
波江野  夏帆

50.60

  3   4 茨木西中
ｲﾊﾞﾗｷﾆｼﾁｭｳ

 337
 338
 339
 340

遠藤　紗葵
吉村  優希
阪本  里桜
宮垣  有希

50.77

  4   8 芝谷中
ｼﾊﾞﾀﾆﾁｭｳ

 349
 350
 351
 352

福谷  結月
宮内  真桜
中島  瑠菜
伊藤　咲希

50.93

  5   8 高槻二中
ﾀｶﾂｷ2ﾁｭｳ

 346
 347
 343
 344

横張  美結
三宅  佳乃
窪田  小夏
栃尾  陽菜

51.00

  6   9 河南中
ｶﾅﾝﾁｭｳ

 379
 380
 381
 382

中谷  涼香
福本  涼花
島田  優奈
余田  さくら

51.66

  7   6 南千里中
ﾐﾅﾐｾﾝﾘﾁｭｳ

 327
 325
 329
 328

森久  陽和
植村  莉子
山下  未来瑠
早川  きずな

51.84

  8   5 旭東中
ｷｮｸﾄｳﾁｭｳ

 425
 422
 424
 421

國見  砂星
仲野  舞
金光  莉緒
仲野  光

52.10

凡例（DQ :失    格/ *FS:不正スタート(R162.7)/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）


